PLANO DE TRABALHO PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE, E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS”. 

A presente medida tem por finalidade permitir a correta alocagio e execugio dos recursos 

financeiros no valor total de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais), 

oriundos de emenda parlamentar do Deputado Estadual Arnaldo Jardim. Os recursos 

serdo integralmente aplicados na aquisi¢do de computadores, notebooks, nobreaks e 

webcams, conforme especificado no Plano de Trabalho n° 006/2025 — SMS, objetivando

[...]

%4[ éfimé&% Qe /%/W 
DR. JYSE HU RTO LACERDA RODRIGUES 

Prefeito Municipal de Igarapava 

PROJETO DE LE! N° 51 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025 

FLS: 12 

Prefeitura Municipal 

De Igarapava 

“AUTORIZA A ABERTURA DE UM CREDITO 

ADICIONAL ESPECIAL DE RS$ 396.000,00 (TREZENTOS 

E NOVENTA E SEIS MIL REAIS), PARA ABERTURA DE 

DOTACAO ORCAMENTARIA FISCAL DO EXERCICIO 

DE 2025 DO MUNICIPIO DE IGARAPAVA/SP, 

DESTINADA A AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA PARA (o) DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE SAUDE, E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS.” 

O Prefeito Municipal de Igarapava, Estado de Sdo Paulo, Dr.